中央選舉委員會　公告

發文日期：中華民國110年 12月 23日
發文字號：中選綜字第1103050670號
附件：

主旨：公告全國性公民投票案第17案至第20案投票結果。
依據：公民投票法第29條、第30條、第31條及同法施行細則第3條。
公告事項：公告全國性公民投票案第17案至第20案投票結果。

一、第17案：
(一)投票權人數：19,825,468人。
(二)有效票數：8,067,206票。
１、同意票數：3,804,689票。
２、不同意票數：4,262,517票。

(三)有效同意票未多於不同意票。
(四)投票結果：不通過。

二、第18案：
(一)投票權人數：19,825,468人。
(二)有效票數：8,067,757票。
１、同意票數：3,936,386票。
２、不同意票數：4,131,371票。

(三)有效同意票未多於不同意票。
(四)投票結果：不通過。

三、第19案：
(一)投票權人數：19,825,468人。
(二)有效票數：8,071,920票。
１、同意票數：3,951,677票。
２、不同意票數：4,120,243票。

(三)有效同意票未多於不同意票。
(四)投票結果：不通過。

四、第20案：
(一)投票權人數：19,825,468人。
(二)有效票數：8,064,635票。
１、同意票數：3,901,171票。
２、不同意票數：4,163,464票。

(三)有效同意票未多於不同意票。
(四)投票結果：不通過。

主任委員  李 進 勇